
UCHWAŁA NR VIII/257/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Szczecin

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego
(Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 i Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 167,
poz. 1193, Nr 249, poz. 1833) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/114/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 9 czerwca 2003 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szczecin 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r., Nr 58, poz. 1047, Nr 101 poz. 1710,
z 2004 r. Nr 5, poz. 78, z 2005 r. Nr 90, poz. 1837, z 2006 r. Nr 14 poz. 266, Nr 87 poz. 1591, 
Nr 108 poz. 2081, Nr 97, poz. 1838) dodaje się nowy rozdział IV1 w brzmieniu:

„Rozdział IV1

Kryteria dochodowe uprawniające do obniżki czynszu

§ 41.1 Po spełnieniu warunków określonych w odrębnej uchwale, Gmina może udzielić 
obniżki czynszu niżej wymienionym gospodarstwom domowym zaliczanym do wskazanych 
grup dochodowych:

1) grupa I - jednoosobowe gospodarstwo domowe, którego dochód nie przekracza 
200% najniższej emerytury, 

2) grupa II – jednoosobowe gospodarstwo domowe, którego dochód nie przekracza 
180% najniższej  emerytury,

3) grupa III – wieloosobowe gospodarstwo domowe, którego dochód na każdego 
członka gospodarstwa domowego nie przekracza 150% najniższej emerytury,

4) grupa IV – wieloosobowe gospodarstwo domowe, którego dochód na każdego 
członka gospodarstwa domowego nie przekracza 130% najniższej emerytury.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


